（別紙様式１）

物品無償貸付申請書
平成 　 年 　 月 　 日
　三重県知事　宛て
　　　　　　　　　　　　郵便番号　　　　　〒
住　所
氏名又は名称
及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　eq \o(○,印)印
　下記のとおり物品の無償貸付を受けたいので申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　記
１　物品の名称、規格及び数量

　　燃費計　　　　　台
２　無償貸付の目的、用途並びに理由

３　貸付希望期間
　　平成 　 年 　 月 　 日　から　平成 　 年 　 月 　 日
４　その他参考事項（燃費計の引渡方法等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜事務担当者＞

所属：

氏名：

電話：

　＜申請前のチェックリスト＞

　　□　三重県燃費計貸付要領の内容を確認しました。

　　□　燃費計が取り付け可能な車種であることを確認しました。

　　□ 「燃費計等の使用方法」の内容を確認しました。
　　□　物品貸付契約書（別紙様式２）の（乙）欄に記名押印のうえ、２部添付しました。